Lundi 24 Mars

Betteraves* FHQ
et vinaigrette échalotes
=
Salade de chou-fleur*f &

et vinaigrette échalotes

g
©
-

Dahl de lentilles corail * B &
(lentilles corail, carottes,
gingembre, lait coco...)

Riz Eﬂi

Emmental alacoupe

self  Spécialité fromagere 2

Fruit de saison
Fruit de saison

Salade de pates o®

pesto
(coguillettes*, tomates, basilic, huile d’ olive)
Self Taboulé

a l'orientale

Petit Bouchon

Filet de poisson meuniéere
(limande)/citron

ou
Jeune Pousse

Emincé blanquette
végétarien
(émincé pois blé, oignons, poireaux, carottes,
creme)

Brocolis*béchamel E3

Cantal AOP ala coupe?

2lf  portion d’édam
Fruit de saison
2f Fruit de saison

Radis
/beurre
2¢lf Salade baltique

(laitue, iceberg, concombres,
carottes) et vinaigrette nature

Croustillant
au fromage

Ecrasé pomme de terre @&
carottes céleri

Tomme blanche @ 9 GE

ala coupe “ Fromage blanc nature* a5
Self Camembert m et sucre
. . Compote pommes*mq &
Poires au sirop — .
el Compote pommes fraises EBQ I vanille
PO o 2 Ananas au sirop

Coeur de laitue
et vinaigrette basilic

Chou blanc &

assaisonné

Self

Petit Bouchon -
Gigot d’agneau* [l @
au jus

o\

ou
Jeune Pousse

CEufs durs *
sauce créme

Flageolets &
ail et persil

Yaourt aromatisé @ Q

5 Pain Eﬁ?

*» ELIOR

Pain EE 9

* Correspond a I'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrélée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.

ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés & la derniére minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du réglement périscolaire)
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labellisés X\/ U‘tu



